



Konstruksjonen av det nye datasenterbygget er allerede i gang.

Apr 24, 2023 06:00 BST

Green Mountain utvider sitt datasenter i Enebakk

Green Mountain opplever sterk vekst og har startet et nytt byggeprosjekt ved sitt datasenteranlegg i Enebakk utenfor Oslo. Det nye bygget har en kapasitet på 10 MW er en utvidelse av to allerede eksisterende bygninger som utelukkende er dedikert en stor internasjonal skyleverandør.

Den nye to-etasjes bygningen vil romme 5800 m² og fungere som et tilbygg til kundens allerede eksisterende bygninger. Dermed øker det totale fotavtrykket for denne kunden til 18 MW. Anleggsarbeidet er allerede i gang

og man forventer ferdigstillelse i mai 2024.

I tillegg til dette spesifikke kundeprosjektet består datasenteranlegget også av en bygning på 13,5 MW beregnet for samlokalisering av flere kunder. Bygget ble fullført så sent som i desember 2022.

«Vi er veldig fornøyde med all aktiviteten som foregår hos oss på Enebakk akkurat nå. Spesielt hyggelig er det å få fornyet tillit av kunden som har valgt å mer enn doble sin kapasitet her.» sier Svein Atle Hagaseth, administrerende direktør i Green Mountain.

Green Mountain har opplevd en kraftig vekst de siste månedene med utvidelser på alle sine nåværende datasenterlokasjoner.

«Norge begynner virkelig å markere seg internasjonalt i datasenterbransjen. Vårt verdibudskap om fornybar og rimelig kraft, god fibertilgang, kompetent arbeidsstyrke og stabile rammebetingelser klinger godt i ørene til internasjonale kunder. Basert på de positive tilbakemeldingene vi får i markedet forventer jeg en bratt vekstkurve også i årene som kommer.» legger Hagaseth til.

[CTS Nordics](#) er valgt som byggpartner og de vil bygge side om side med det eksisterende datasenteret som er i full drift.

«Flere megawatt betyr også flere arbeidsplasser og lokale ringvirkninger. Vi må oppbemanne vårt driftsteam og også ansette flere støttefunksjoner. Vi håper at vårt planlagte kontorbygg på anlegget vil stå klart i sammenheng med ferdigstillelsen slik at vår voksende organisasjon også får bedre fasiliteter.» avslutter Hagaseth.

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og UK. Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på energieffektivitet.

- [Datasenteret](#) nær Stavanger ([SVG1-Rennesøy](#)) er bygget dypt inne i et fjell i et tidligere høysikkerhetsmateriale fra NATO.
- [Datasenteret](#) i Telemark ([RJU1-Rjukan](#)) ligger i 'vannkraftens vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.

- [Datasenteret](#) på Enebakk ([OSL1-Enebakk](#)) ligger like utenfor Oslo, Norges hovedstad.
- Datasenteret i London ([Lon1-East](#)) ble etablert gjennom oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg bygger Green Mountain Norges største datasenteranlegg på Hamar og samarbeider med det tyske kraftselskapet KMW om å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen.

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og vi opplever sterk vekst. Blant våre kunder er store internasjonale selskaper innen Cloud, Banking / Finance, HPC, Automotive og mer.

Lær mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

Contacts



Mette Berger Gulbrandsen

Press Contact

Chief Marketing & Communications Officer

mette.gulbrandsen@greenmountain.no

+47 92838645



Svein Atle Hagaseth

Press Contact

Chief Executive Officer

sah@greenmountain.no

+ 1 416 518 7105